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Opis produktu

Lampy doswietlajgca do gabinetu stomatologicznego na zawiesiach.
Mozliwo$¢ montazu na suficie dowolnego rodzaju.

Lampa sufitowa - dosSwietlajgca SL-

1 900,00 zt

1 544,72 zt

Montowane do kazdego rodzaju sufitu na zawiesiach. Dzieki temu lampy mozna zawiesi¢ na wymaganej wysokosci bez
wzgledu na wysokos¢ sufitu. Przy takim rozwigzaniu zasilacze lampy (seria PLN) znajdujg sie na obudowie.

Gwarancja: 36 miesiecy.

Dostepne wersje: SL-SLIM-120x30-75W
Moc:
llo$¢ LED:
Jasnos¢:
Temp. barwy:
Wymiary:
Wysokos$¢ zawieszenia:
Zasilacz:
SL-SLIM-60x60-75W
Moc:
llos¢ LED:
Jasnos¢:
Temp. barwy:
Wymiary:
Wysokos$¢ zawieszenia:
Zasilacze:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

wersja: 60x60 cm, 80W , 120x30 cm, 80W

75 Watt

196

8.040 Im

5.000 °K.
1195x295x23mm
2,5-3,3m

PLN 100/24

75 Watt

196

8.040 Im

5.000 °K.
595x595x23mm
2,5-3,3m
PLN 100/24
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